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نخستین برد اوسمار در روز بازگشت عیسی و پرسپولیس/ بازشدن دروازه تراکتور پس از ۵
هفته + فیلم

 چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۹:۲۲ شناسه خبـر : ۱۳۶۵۶۶

روز نخست از هفته هفدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور با پیروزی ارزشمند پرسپولیس مقابل 
 تراکتور تبریز به اتمام رسید.

به گزارش موج خبر، در ادامه هفته هفدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور تیمهای پرسپولیس و تراکتور از

ساعت 17:15 امروز (چهارشنبه) در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی به مصاف هم رفتند که شاگردان اوسمار ویرا، پس از

اینکه در نیمه اول چند موقعیت گل را از دست دادند، در نیمه دوم و پس از اضافه شدن عیسی آلکثیر، توانستند دو گل

توسط آلکثیر و ترابی به ثمر برسانند و شاگردان پاکو خمس را دست خالی راهی تبریز کنند. این دیدار دومین بازی بود

که سرمربی برزیلی هدایت پرسپولیس را برعهده داشت و شاگردانش توانستند پس از شکست هفته گذشته در اراک
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مقابل آلومینیوم با شکست تراکتور بار دیگر به صدر جدول نزدیک شوند.

علیرضا بیرانوند، علی نعمتی، حسین کنعانیزادگان، گئورگی گولسیانی، دانیال اسماعیلیفر، مسعود پرسپولیس: ترکیب

 ریگی، سعید صادقی (75 - فرشاد فرجی)، مهدی ترابی (75 - وحید امیری)، سروش رفیعی (75 - سینا اسدبیگی)، امید

عالیشاه (84 - میلاد سورگی) و شهاب زاهدی.

حسین پورحمیدی، شجاع خلیلزاده، عارف آقاسی، سیامک نعمتی (79 - محمد نادری)، سعید کریم آذر تراکتور: ترکیب

(64 - مهدی عبدی)، صفا هادی (68 - مهدی هاشمنژاد)، ریکاردو آلوز، سیدمهدی حسینی، گوستاوو واگنین، امیرحسین

حسینزاده (68 - میلوش دلتیچ) و رحمان جعفری.

وحید کاظمی داور:

نیمه اول

سعید صادقی اولین موقعیت جدی بازی را خلق کرد و  با نفوذ به محوطه جریمه تراکتور و عبور از مدافع این تیم،دقیقه 9:

 شوت زمینی او با اختلاف کمی به کنار دروازه تراکتور برخورد کرد.

شهاب زاهدی با یک پاس رو به عقب، پشت محوطه جریمه تراکتور، مهدی ترابی را صاحب توپ کرد که شوت دقیقه 11:

 شماره 9 پرسپولیس را پورحمیدی در آغوش گرفت.

مهدی حسینی روی خط هجدهقدم پرسپولیس صاحب توپ شد، اما شوت او با اختلاف زیادی از روی دروازه دقیقه 14:

 بیرانوند به بیرون رفت.

کرنر ارسالی سروش رفیعی، با اشتباه پورحمیدی روبهرو شد و ضربه سر گولسیانی پس از برخورد با دقیقه 22:

 کنعانیزادگان با اختلاف کمی از کنار تیر عمودی به بیرون رفت.

سروش رفیعی پس از خطا روی کریم آذر، با کارت زرد وحید کاظمی جریمه شد. دقیقه 25:

شجاع خلیلزاده پس از خطا روی امید عالیشاه و  اعتراض به کمکداور، اخطار گرفت. دقیقه 32:
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امید عالیشاه با یک پاس زمینی، سعید صادقی را روی نقطه پنالتی صاحب توپ کرد، اما عارف آغاسی توپ دقیقه 40:

 هافبک پرسپولیس را به کرنر فرستاد.

کریم آذر با یک پاس روبه عقب اشتباه، شهاب زاهدی را در محوطه جریمه صاحب توپ کرد که زاهدی با دقیقه 42:

 بیدقتی محض در موقعیتی تک به تک توپ را به بیرون زد.

نیمه دوم

دانیال اسماعیلیفر پس از نفوذ از سمت راست، با یک پاس زمینی، توپ را به داخل محوطه جریمه فرستاد و پسدقیقه 57:

 از اشتباه دو مدافع تراکتور، عیسی آلکثیر با یک ضربه بغل پا دروازه شاگردان خمس را باز کرد. با این گل دروازه

تراکتور بعد از پنج هفته گشوده شد.

.

مهدی ترابی در مرکز زمین، با یک توپربایی، امید عالیشاه را صاحب توپ کرد و کاپیتان پرسپولیس هم در دقیقه 59:

 موقعیتی عالی با پاس توی عمق توپ را در اختیار ترابی قرار داد و هافبک شماره 9 پرسپولیس با یک ضربه روی پا از

زاویه بسته دروازه تراکتور را باز کرد.

.

ضربه گوستاوو در فاصله دو متری دروازه پرسپولیس، با اختلاف کمی به تور کنار دروازه بیرانوند برخورد دقیقه 67:

 کرد.

عیسی آلکثیر از میانههای زمین صاحب توپ شد و به سمت دروازه تراکتور حرکت کرد، اما در نزدیکی دقیقه 78:

 محوطه جریمه این تیم با خطای سیامک نعمتی متوقف شد و داور در این صحنه به بازیکن تراکتور اخطار داد.

ضربه ایستگاهی امید عالیشاه با اختلاف کمی از بالای دروازه تراکتور به بیرون رفت. دقیقه 79:

بازیکنان تراکتور در محوطه جریمه پرسپولیس صاحب توپ شدند و در صحنهای مهدی عبدی و مهدی حسینیدقیقه 86:
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 اقدام به زدن ضربه به سمت دروازه پرسپولیس کردند که هر دو بار با واکنش بیرانوند روبهرو شد.

ریکاردو آلوز با یک سانتر بلند، توپ را روی دروازه پرسپولیس فرستاد و ضربه سر مهدی عبدی با تیر عمودی دقیقه 87:

 دروازه پرسپولیس برخورد کرد، البته وحید کاظمی در این صحنه خطای مهاجم تراکتور را گرفت.

عیسی آلکثیر در محوطه ششقدم صاحب توپ شد که ضربه مهاجم پرسپولیس در موقعیتی آفساید به تیر دقیقه 1+90:

 افقی تراکتور برخورد کرد.

علیرضا بیرانوند به دلیل اتلاف وقت با کارت زرد داور مواجه شد. دقیقه 6+90:

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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